cujo objeto é a Contratação de serviços especializados para a publicação 

de avisos de licitação em jornais de grande circulação estadual e munici-

pal. Empresa: A COMUNICAÇÃO.COM LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

17.340.769/0001-51. O valor da global da contratação será a ordem de 

R$ 69.500,00 (Sessenta e nove mil e quinhentos reais). A vigência do 

contrato será até 30 de junho de 2026 – Caratinga 05 de março de 2026 

– Lara Tatiele Maciel da Silva - Secretária Municipal de Planejamento e 

Fazenda. 

https://www.cmcaratinga.mg.gov.br/arquivo/legislacao/lei-ordinaria_3357_2013